СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября  2015 года                                                                                № 97
О      перечне    объектов     газораспределения,
предполагаемых      к      проектированию       и

строительству  в  2016-2017 г.г. на территории

Вырицкого             городского           поселения
В соответствии с Уставом Вырицкого городского поселения,    решением Совета депутатов Вырицкого городского поселения № 75                     от 26.08.2015 года,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов газораспределения, предполагаемых к проектированию и строительству в 2016-2017 г.г. на территории Вырицкого городского поселения (приложение №1).

2. Начальнику бюджетно-финансового отдела администрации                           при разработке проекта бюджета Вырицкого городского поселения              на 2016 год предусмотреть средства на софинансирование                 указанных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.
Глава Вырицкого городского поселения                                           В.Ю.Шестак